АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2016							                                          № 489

п. Палатка

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов по выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016

В связи с подготовкой выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и на основании п. 9 ст. 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ                             «О выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа  постановляет:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов по выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 г, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в еженедельной газете                      «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

	                  Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов

	Приложение

к постановлению Администрации
Хасынского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.08.2016 № 489_

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов по выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016

- п. Палатка – стенды, предназначенные для размещения  официальной информации по ул. Ленина, д. 64, ул. Космонавтов, д. 15, ул. Юбилейная,                  д. 6.;
- п. Стекольный –  информационный стенд  по улице Советская, д. 5, доска объявлений МУП « Стекольный-Комсервис» по улице  Зеленая, д. 5, информационный стенд в помещении библиотеки по улице Школьная, д.5, доска объявлений по улице Зеленая, д. 12, доска объявлений по улице Советская д. 5, доска объявлений на центральной площади по улице Советская д. 5;
- п. Талая – информационный стенд в центре поселка Талая  по улице Ленина, информационный стенд  в помещении территориального отдела Администрации Хасынского городского округа по улице Зеленая, д. 6, библиотека п. Талая по улице Зелена, д. 1 кв. 18, информационный стенд на территории санатория «Талая» по улице  Строителей д. 1;
п. Хасын -  МОУ «Начальная школа - детский Сад»  по улице Геологов д. 48;
- п. Атка -  информационный стенд в помещении библиотеки по улице Санаторная, д.1, информационный стенд в отделении почтовой связи по улице Санаторная д. 1,  информационный стенд в помещении МУП «Возрождение» по улице Пролетарская, д. 2.
_______________